取扱説明書
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。
SM-662556/6
カルマン渦式流量センサ
フルーレックス WFK2 シリーズ
SM-662556/6  はじめに

 1 2024-10-07
1. 製品概要
1.1 形番表示
1.1.1 小ボディタイプ
㊁ 表示単位
記号 内容
㋑ 流量範囲
005 0.4～5L/min
020 1.6～20L/min
050 4.0～50L/min
㋺ 接続口径
AA Rc 3/8 AB G 3/8 AC NPT 3/8
BA Rc 1/2 BB G 1/2 BC NPT 1/2
CA Rc 3/4 CB G 3/4 CC NPT 3/4
㋩ IO-Link･アナログ出力
A スイッチ・アナログ出力タイプ DC0~5V/DC1~5V
B スイッチ・アナログ出力タイプ DC4~20mA
C スイッチ・アナログ出力タイプ DC0~10V/DC1~10V
D IO-Link 対応 DC0~5V/DC1~5V
E IO-Link 対応 DC4~20mA
F IO-Link 対応 DC0~10V/DC1~10V
㊁ 表示単位
A L/min，L，m3，°C
B L/min，us gal/min，L，m3，us gal，°C，°F
㋭ 手動弁
N センサのみ
A 手動弁(コックタイプ)付き
B 手動弁(ニードルタイプ)付き
㋬ オプション(ケーブル添付)
無記号 なし
A 標準ケーブル(M12･4 芯 3m)添付
B 両端コネクタケーブル(M12･4 芯 3m)添付
㋣ オプション(ブラケット添付)
無記号 なし
C ブラケット添付
㋠ オプション(その他)
無記号 なし
EX ATEX 対応
SF フッ素系液体対応
WFK2
㋩ IO-Link･アナログ出力
005
㋬ オプション
(ケーブル添付)
AA - A A
㋑流量範囲
N
機種形番
C -
㋺接続口径
A  -
㋭ 手動弁
㋣ オプション
(ブラケット添付)
㋠ オプション
(その他)
SM-662556/6  1. 製品概要
 2 2024-10-07
1.1.2 大ボディタイプ
㊁ 表示単位
記号 内容
㋑ 流量範囲
100 8～100L/min
250 20～250L/min
㋺ 接続口径
DA Rc 1 DB G 1 DC NPT 1
EA Rc 1 1/4 EB G 1 1/4 EC NPT 1 1/4
FA Rc 1 1/2 FB G 1 1/2 FC NPT 1 1/2
㋩ IO-Link･アナログ出力
A スイッチ・アナログ出力タイプ DC0~5V/DC1~5V
B スイッチ・アナログ出力タイプ DC4~20mA
C スイッチ・アナログ出力タイプ DC0~10V/DC1~10V
D IO-Link 対応 DC0~5V/DC1~5V